
SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve 
předpisů

znění pozdějších

Článek 1. 
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech technických: 

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Ing. Petra Lóffelmannová
se sídlem: Za Vodou 241, 542 26 Horní Maršov
IČO: 69875081
bankovní spojení:  
není plátce DPH

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

uzavírají dle paragrafu 2586 a násl. Občanského zákoníku tuto

SMLOUVU O DÍLO

článek 1.
Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele autorský a technický dozor (dále jen AD) na akci 
Rekonstrukce a zpřístupnění genetické banky ve Vrchlabí. Zhotovitel se zavazuje vykonávat autorský 
dozor svým jménem a na vlastní zodpovědnost a bude vykonávat činnosti předpokládané obecně 
závaznými právními předpisy a vyžadovanými objektivní stavebně technickou situací.
1.2 Místem plnění je pozemek p.p.č.66/1 k.ú. Vrchlabí, Klášterní zahrada ve Vrchlabí.
Zakázka je hrazena z dotačního programu Operační program Životního prostředí EU z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu, projekt Rekonstrukce a zpřístupnění 
genetické banky ve Vrchlabí, CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008030
1.3 Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele AD kontrol prací v termínech dle sjednaných 
smluv se zhotoviteli stavební části a zahradnických prací. Dále vykonává administrativní, konzultační 
a další činnosti vyplývající z autorského dozoru.
1.4 V rámci autorského dozoru se zhotovitel zavazuje poskytovat vysvětlení potřebná pro realizaci a 
plynulost prací, dohlížet na dodržení dokumentace pro provedení prací a posuzovat návrhy 
dodavatelů na změny a odchylky oproti této dokumentaci.
1.5. V případě potřeby se zhotovitel zavazuje k účasti na kontrolních dnech v místě plnění a nebo 
v místě zhotovení dílčích částí díla či projektové dokumentace.
1.6 V rámci kontrolních dnů se zhotovitel bude účastnit předání díla do užívání a spolupracovat při 
těchto řízeních.
1.7 Zhotovitel bude zapisovat svoje návštěvy, prohlídky a posouzení stavby ve stavebním deníku, kam 
bude také uvádět jím zjištěné nedostatky a navržená opatření, pokud není dohodnuto jinak.
1.8. Zhotovitel je při výkonu autorského dozoru oprávněn:
Vyžadovat uvedení prací do souladu s jeho autorským právem a projektovou dokumentací.
Vyžadovat provedení prací s přesností a ve tvaru stanoveném v dokumentaci pro provedení stavby.

1/2



článek 2.
Termíny plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje plnit části předmětu díla po celou dobu provádění prací, tedy od podpisu 
této smlouvy do 30.6.2019.
2.2 V průběhu realizace stavby může docházet k přerušení prací. Po tuto dobu bude omezeno nebo 
úplně pozastaveno i provádění činností dozoru s tím, že vzniká nárok na posun termínu zajištění 
záležitosti úměrně délce přerušení prací.

článek 3.
Cena za dílo

3.1 Cena autorského dozoru je stanovena takto:
Odměna za 1 hod. činí 550,-Kč
Náklady na osobní dopravu činí 10,-Kč/km, Cena za 1 kontrolní den v délce 1h /za návštěvu činí 
1 030,-Kč.
3.2 Smluvní strany předpokládají 20 návštěv.

článek 4.
Platební a fakturační podmínky

4.1 Zhotovitel bude fakturovat dle skutečně provedené činností, dle odsouhlaseného výkazu činnosti.
4.2 Faktury budou vystavovány s náležitostmi daňového dokladu. Splatnost faktur bude 15 dní od 
jejich doručení. Každá faktura musí obsahovat současně název projektu a jeho registrační číslo.

článek 5.
Smluvní pokuty

článek 6.
Závěrečná ustanovení

6.1 Změnu smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem potvrzeným oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly 
předvídatelné, musí být dohodnuto jejich provedení i cena písemným dodatkem k této smlouvě.
6.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle této smlouvy na základě živnostenského 
listu. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.
6.3.Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý obdrží jeden výtisk.

Ve Vrchlabí dne »K J

ředitel
Správy Krkonošského národního 

pa
Za správnost:

V Horním Maršově dne 'i // 'ZO‘f;p

č. 01:
2/2


		2018-11-14T13:33:55+0100
	Eva Kúřilová




